
R E S U L T A D O D E E L E I Ç Ã O — F O R M U L Á R I O 

E^rElí^ÃO M U N I C I P A L D E 15 D E N O V E M B R O D E 1982 

1-4 9 ZONA — ESTADO: S o j a s 

SEÇÕES 

M U N I C Í P I O SQQiia T i p i 

Organizadas. 

Não Funcionaram 00 

Funcionaram -> 

Anuladas 00 

ELEITORADO 

(1) Apto a votar _7» 093 

Votantes 

joojoca SA 

4.955 

I — PARA PREFEITO 

a) Votação obt ida pelos part idos e consol idação de toda votação . 

PARTIDOS 

P D S _ 

P D T 

P T 

PTB 

PMDB 

TOTAL 

NOMES 

VOTAÇÃO 

1 . 4 

3.1.47/ 
4.6^0 / 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 

SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

VOTOS NULOS 

TOTAL (COMPARECIMENTO) 

4.630 / 

217 / 

4-647 
138 

4.9S5 / 

b) Votação obt ida pelos candidatos 

VOTAÇÃO PARTIDOS (havendo sub legenda 

agrupar os candida­

tos do m e s m o part i-I/aviõ .Dutra • 626 ?DS ^11 

Nelson Fernen-les "a Costa 527 
. . . . _ # _ , _ 

330 "D" 1 c; • 
• " ~ - 3 . . 

—/GîTT— T I O Alves Diouciro, 3.147 3 .3-1 

rOTAL DE TODOS OS CANDIDATOS 

IDEVE SER IGUAL AO DE VOTOS 

DOS PARTIDOS) 4 ..6 30 



ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15.11.82 — folha 2 

PARTIDOS 

PDS 

PDT 

PT 

PTB 

PMDB 

ESTADO: 

MUNICÍPIO: 

II — PARA CÂMARA MUNICIPAL 

(Não há sublegenda para Vereador) 

a) Consol idação da votação 

VOTAÇÃO s 

1.428 

2.983 

4-411 / 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 

SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

VOTOS NULOS 

TOTAL (COMPARECIMENTO) 

Subtotal (Votos vál idos). 

•f N? de lugares a preencher.. 

Quociente eleitoral 

4*7-36 ^ 
09 / 
526 ' 

4-411^ 

323 ^ 

4-736"^ 

249 ' 

4-985 ^ 

b) Distr ibuição dos lugares a preencher 

PARTIDOS PELO QUOCIENTE PELAS SOBRAS SOMA 

PDS 02 / 01 03 / 
PDT 

PT 

PTB 

TOTAL 

+ 
+ — 

+ — 

PMDB_ ' 0 1 

O? / 02 fyq 



ro 
C 

O 
ü 

o 
CO 
E o co 
CO 

" O cz cu 
O I 
CD 

CO 
CO 

CO 
O . 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

g 

10 

u 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

» 28 > 
° 29 

H 30 1 31 

f 32 

O ) 

to 
o 

'CO _ o O CO 
S | 
CO 

— CO 

CT 

i"° =5 
o * c w d) 
%S 

CD Q. 
>- =3 
O co 

E I 
S o 
° to 
cç - O 
C C l ­
eo < C c/3 
0) Q> 
Q " ° 
3 O 

LO 3 

cu S 
CO O 
£ o 
o ~g 
"o E 
« m 
0) « 
(5 CD 
> w 

CO 
O éz 
i_ O 
co 
c co 
O 

— 3 
y o 
- ro 
rr g 
_. to 

£ s 

C Â M A R A M U N I C I P A L 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Não há sublegenda para Vereador) /OL O^'^.A -

C A N D I D A T O D O " PDS" E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

t, \-' C_ J_ -à- - '_. J- _l- O t_ — J. W * * f -1- i-í. ±J 

José Alves Rezende eleito 204 votos J 

Csvalco Florêncio ce Barres eleito 171 votos J 

Jove Reinar Peixoto da Silva suolente 156 votos 

Valdir Antonio ce Siqueira suplente 124 vetos 

Reles Lobo de Oliveira suplente 121 votos 

Antonio Pereira de Kelo sunlente 84 votos 

Ririliano Barreira dos Santos suplente 70 votos 

Valcerí Borges de Sousa suplente 69 votos 

José Ferreira Sobrinho suplente 61 votos 

Rcson lereira dos Santos suplente 60 votos 

Antonio Pimenta ce Pina suplente 33 votes 
José Tueiros Ferreira suplente 13 votos 
Rdilson C-aldino Eocha suplente 07 votos 

Eainundo Nonato ce Araújo suplente 06 votos 

Aòiron Moreira da Silva suni ente 03 votos 

Francisco Svaristo Barbosa suolente 03 votes 

Reli o Severino da Silva suplente 02 votes 

SO OLÇL i 

c/2 
rOTAl 
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C Â M A R A M U N I C I P A L 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Não há sublegenda para Vereador) TOC^VA-O^^JJL 

C A N D I D A T O D O P M B B E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

R a n i ô R o d r i g u e s dg S i l v a e l e i t o 879 v o t e s 

B e n e d i t o P e r e i r a de O l i v e i r a e l e i t o 107 v o t o s 
G e r a l d o A n t o n i o G o n t i j j o e l e i t o 216 v o t o s 
J o s é de A q u i n o B a r b o s a e l e i t o 200 v o t o s 

J c s é de S o u s a M o r e i r a e l e i t o 192 v o t o s 

W i l s o n R i b e i r o de F r e i t a s e l e i t o 183 v o t o s 

S e b a s t i ã o P e r e i r a Ge F a r i a s u n l e n t e 176 v o t e s 

A d ã o S a l v a d o r Al.vea s u n l e n t e 174 v o t o s 
M a n o e l R o d r i g u e s de M o r a e s s u n l e n t e 136 v e t o s 
M a u r i A n t o n i o de S i n u e i r a s u p l e n t e 136 v o t o s 
R u b e n s V i c e n t e T e i x e i r a s u r l e n t e 118 V C t C3 

J o s é c o s R e i s V i a n a s u p l e n t e 81 v e t o s 

J o ã o B a t i s t a c c s S a n t o s s u - l e n t e 53 v o t o s 
J o s é S i l v é r i o de S o u s a s u p l e n t e 50 v e t e s 

J r i m e C a e t a n o flp fel mel An s u r i e n t e 30 v o t o s 



RESULTADO DE ELEIÇÃO — FORMULÁRIO RFSUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 

114 i 

Organizadas 

ZONA — ESTADO: 

SEÇÕES: 

3 2 Funcionaram _ 

MUNICÍPIO: '1 ao u arai' 

32 

Nao funcionaram 00 Anuladas.. 00 

ELEITORADO 

(1) Apto a votar 

Votantes 

7.098 

4.985 

NOME 

PREFEITO 

VICE 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

1 0 

1 1 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
Ti 

H i o u m jcsfe : T O ^ - ; Z R A 

CANDIDATOS ELEITOS 

PREFEITO E VICE-PREFEITO 

LEGENDA OU 

/ SU E^jDA 

3 - 1 

"3 rs arai o ii o r: 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

/rjes ".a 3ilva 

3er.e~ito 7ereira -7e Oliveira 
Geral'o Antonio Oonti.io __ 

33 

VOTAÇÃO 

OBTIDA 

3.147 > 

879 s 

307^ 

ar-o . ar tia a 
Jose Alves ResenSe 

. ' 3 

JVJSJ 

tjose ''e Aquino 'oosa 

_gse '.e uouaa -.or?_ra 
"il 

?::_3 

ro eitaa 
CPVP. 1 ' O .Florêncio 3arroa 

E S C R I V Ã O EL Eil G R A L ' 

J J I Z E L E I T O R A L D A Z O N A 


